1

secretaria@buritama.sp.leg.br

De: secretaria@buritama.sp.leg.br
Enviado em: terça-feira, 7 de outubro de 2025 09:19
Para: 'marcelo.branco@sp.gov.br'
Assunto: OFÍCIO Nº 185/25 - CÂMARA MUNICIPAL DE BURITAMA
Anexos: OFÍCIO N 185 + ANEXO_assinado.pdf

OFÍCIO Nº 185/25

Buritama-SP, 07 de outubro de 2025.

EXMº. SENHOR:

Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Excelência, o seguinte REQUERIMENTO LIDO
E APROVADO na Sessão Ordinária desta Casa Legislativa realizada nesta segunda-feira dia 06 de
outubro de 2025:

REQUERIMENTO Nº 187/25, de autoria do vereador Anízio Antonio da Silva, requerendo,
seja oficiado o senhor Marcelo Cardinale Branco, Secretário de Estado da Habitação, Coordenação
do Programa Cidade Legal, solicitando-lhe a gentileza, no sentido de informar à esta Casa
Legislativa, sobre a situação atual do processo de regularização fundiária do bairro Nossa Senhora
do Livramento, no Município de Buritama/SP;

Sendo só o que se apresenta para o momento, aproveito a oportunidade para reiterar os
meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO CARLOS DE FREITAS
PRESIDENTE

À SUA EXCELÊNCIA, O SENHOR
MARCELO CARDINALE BRANCO
DD. SECRETÁRIO DE ESTADO DA HABITAÇÃO
COORDENAÇÃO DO PROGRAMA CIDADE LEGAL
GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
S Ã O  P A U L O = S.P

2

Felipe Silva de
Moura
Agente Administrativo I -
Câmara Municipal de
Buritama

18-3691.1216
18-3691.2247
18-99676-0604
Av. Benedito Alves Rangel, 1500 - Centro
- Buritama/SP CEP 15290-000
secretaria@buritama.sp.leg.br

http://www.buritama.sp.leg.br

*Favor Acusar o recebimento.